PROCESSO SELETIVO Nº 01/2025

EDITAL DE H0MOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E CONVOCAÇÃO PARA

A PROVA OBJETIVA Nº 04/2025

O Município de Timburi, aqui representado pelo Prefeito Municipal Senhor

CRISTIANO DA CUNHA AMORIM, no uso de suas atribuições legais, em observação

ao artigo 37 da Constituição Federativa de 1988, TORNA PÚBLICO o presente edital

de homologação das inscrições deferidas e convocação para as provas objetivas nº

004/2025, referente ao Processo Seletivo n. 001/2025,

I – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

1.1 – COMUNICAR os candidatos que foram deferidas 71 (setenta e uma) inscrições

pagas e deferidas.

II – DA CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS

2.1 – CONVOCAR os candidatos com inscrições deferidas para a realização da prova

objetiva, conforme abaixo:

LOCAL – EMEF Gilda Zanforlin dos Reis Thosi

ENDEREÇO – Rua Lindolfo Camargo Alves, nº 805 – Centro – Timburi – SP.

DATA – 27/07/2025

PERÍODO DA MANHÃ:

Abertura dos portões – 08h15min

Fechamento dos portões – 08h45min

Início da prova – 09h.

PERÍODO DA TARDE:

Abertura dos portões – 13h15min

Fechamento dos portões – 13h45min

Início da prova – 14h.

Observação – os portões serão fechados de acordo com o horário de Brasília-DF.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Timburi/SP, aos 21 dias de julho de 2025.

CRISTIANO DA CUNHA AMORIM

Prefeito Municipal

ANEXO I – DA CONVOCAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DA PROVA OBJETIVA

PERÍODO DA MANHÃ

Sala 1

Timburi/SP

EMEF GILDA ZANFORLIN DOS REIS THOSI, RUA LINDOLFO CAMARGO ALVES, Nº 805,
CENTRO, CEP: 18860-000, PREDIO ESCOLAR | MANHA - 27/07/2025 08:15

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

1 9656  ADRIANA APARECIDA DE FIGUEIREDO  ***.531.298-** 16/10/1974

2 9644  ALESSANDRA APARECIDA DE FIGUEIREDO
SANTOS

 ***.642.578-** 17/03/1978

3 9634  ALESSANDRA NASCIMENTO MARGONATO  ***.693.558-** 23/05/1996

4 9609  ALICE DOS SANTOS VAZ  ***.785.528-** 02/02/1995

5 9595  ANA HELENICE ROCHA  ***.075.358-** 26/06/1977

6 9662  ANA PAULA PEREIRA DA SILVA  ***.151.649-** 30/12/1999

7 9649  ANGELA MARIA DE PAULA  ***.457.118-** 05/09/1974

8 9579  BIANCA GIL DUARTE SILVEIRA  ***.764.368-** 25/07/1992

9 9624  CAROLINE CARVALHO FONSECA  ***.658.768-** 01/04/1997

10 9600  CIBELE APARECIDA FELIX  ***.780.818-** 18/12/1984

11 9665  CLAUDIA DA SILVA CARVALHO BATISTA  ***.911.168-** 11/01/1969

12 9598  DARLENE LUMINATI DE ALMEIDA BARTOLI  ***.345.598-** 24/02/1984

13 9626  DENISE FERRI DE SOUZA  ***.886.168-** 10/03/1976

14 9627  ELAINE CRISTINA PEREIRA  ***.103.208-** 29/05/1975

15 9616  ELIANA MARIANO DE SOUZA  ***.615.058-** 11/05/1983

16 9654  ELLEN ANDRADE DIAS  ***.772.178-** 26/01/1984

17 9664  ERLYSE DA SILVA MORENO  ***.236.108-** 06/01/1983

18 9637  FABIANA DA MOTTA RIBEIRO  ***.217.798-** 18/05/1976

19 9642  FLAVIANE LOPES BUENO  ***.039.398-** 22/02/1982

20 9580  FRANCIELE DOS SANTOS ALVES  ***.713.618-** 18/12/1983

21 9645  GISLEINE CRISTINA FRANCALINO GAMA  ***.006.668-** 26/05/1977

22 9594  ILCILENE WOLF DULICIA DE PAULA  ***.415.918-** 14/02/1984

23 9650  ISADORA CAROLINE CANDIDA BENATO  ***.278.648-** 01/05/2003

24 9619  ISADORA MARIA BUENO LEONEL
BRAGAGNOLO

 ***.104.888-** 15/09/1998

25 9612  JOÃO ANTONIO DOS SANTOS DA
FONTOURA SALBEGO

 ***.292.428-** 30/11/1988

26 9620  KARINA APARECIDA ROSA LOPES  ***.914.898-** 02/11/1984

27 9646  LAIS LEME GONSALVES GIAMARCO  ***.444.208-** 19/03/1994

Sala 2

Timburi/SP

EMEF GILDA ZANFORLIN DOS REIS THOSI, RUA LINDOLFO CAMARGO ALVES, Nº 805,
CENTRO, CEP: 18860-000, PREDIO ESCOLAR | MANHA - 27/07/2025 08:15

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL E EDUCAÇÃO FUNDAMENTAL

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

1 9606  LUANA FERNANDA ROCHA VICENTE  ***.490.878-** 19/02/1993

2 9614  LUCÉLIA DE ALMEIDA GASBARRA  ***.661.938-** 20/06/1982

3 9658  LUCIANE SOARES JORGE  ***.022.368-** 30/11/1966

4 9599  MARCELA MEDEIROS RODRIGUES  ***.689.528-** 26/02/1982

5 9586  MARCIA CEZARIO DE ALMEIDA  ***.947.788-** 19/10/2021

6 9630  MARIA DO CARMO RAMOS GATTI
ZANFORLIN MINOZI

 ***.238.248-** 20/04/1969

7 9589  MARIA LÍGIA LOPES LADEIRA  ***.694.298-** 04/07/2001

8 9651  MARIA VALDILENE RODRIGUES BORTOTTI  ***.050.458-** 10/12/1977

9 9663  MARIDALVA LUIZ  ***.012.248-** 16/05/1964

10 9633  MARILIA HILDEBRAND CORDEIRO  ***.942.158-** 01/10/1961

11 9613  MIRELE APARECIDA GABRIEL  ***.563.448-** 08/05/1997

12 9628  NEUSA DE FATIMA RODRIGUES SILVA  ***.561.848-** 01/03/1981

13 9608  PRISCILA ALVES FERREIRA  ***.816.238-** 23/05/1974

14 9593  PRISCILA BERNARDINA GLASSER  ***.808.448-** 22/07/1992

15 9640  RAQUEL FERREIRA DA SILVA MOREIRA  ***.318.828-** 23/05/1986

16 9617  REBEKA ALVES LEME  ***.441.428-** 11/01/1999

17 9618  REGINA IARA MATTOS GIAMARCO  ***.928.498-** 22/02/1977

18 9597  ROSANGELA SOUZA DE ALMEIDA  ***.398.598-** 05/12/1970

19 9639  SANDRA REGINA MENEGHEL MORALES  ***.296.288-** 07/12/1982

20 9636  SANDY LANARIA DA SILVA DIAS  ***.448.098-** 11/03/2001

21 9602  STELLA NUNES MARTINS BRITO RIATO  ***.439.418-** 25/12/1994

22 9621  SUELEN FERNANDA DA SILVA ALMEIDA  ***.371.638-** 12/11/1994

23 9582  TAMIRIS HERNANDES  ***.868.398-** 21/06/1988

24 9607  TATIANE LEME ANTUNES  ***.368.588-** 09/09/1991

25 9631  THAIS GARCIA SANCHES  ***.233.888-** 01/12/1996

26 9603  VIVIANE APARECIDA DE SOUZA  ***.095.518-** 02/07/1983

PERÍODO DA TARDE

Sala 1

Timburi/SP

EMEF GILDA ZANFORLIN DOS REIS THOSI, RUA LINDOLFO CAMARGO ALVES, Nº 805,
CENTRO, CEP: 18860-000, PREDIO ESCOLAR | TARDE - 27/07/2025 13:15

PROFESSOR DE ARTE

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

1 9635  ALESSANDRA NASCIMENTO MARGONATO  ***.693.558-** 23/05/1996

2 9583  JESSICA ORTIZ SASSI  ***.242.348-** 03/03/1989

3 9648  MARIA BERNARDETE LUIZ DA SILVA  ***.945.838-** 18/07/1973

4 9584  REGIANNE MICHELLE DIAS VIANA  ***.276.149-** 07/03/1993

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

5 9657  BRUNA FERNANDA MORETON AMORIM  ***.732.048-** 26/10/1995

6 9643  DANIELA MENDES DA SILVA  ***.871.028-** 12/09/1975

7 9659  LUANA FERNANDA ROCHA VICENTE  ***.490.878-** 19/02/1993

8 9578  LUCIANE SOARES JORGE  ***.022.368-** 30/11/1966

9 9585  MARCIA CEZARIO DE ALMEIDA  ***.947.788-** 19/10/2021

10 9592  NELIZE APARECIDA DA SILVA  ***.003.318-** 05/09/1990

11 9641  RAQUEL FERREIRA DA SILVA MOREIRA  ***.318.828-** 23/05/1986

12 9611  REGINA IARA MATTOS GIAMARCO  ***.928.498-** 22/02/1977

13 9610  SANDY LANARIA DA SILVA DIAS  ***.448.098-** 11/03/2001

14 9581  TATIANE LEME ANTUNES  ***.368.588-** 09/09/1991

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

SEQ Nº INSC CANDIDATO CPF PARCIAL NASC.

15 9596  FELIPE AUGUSTO ROCHA VIDAL  ***.839.348-** 06/03/1999

16 9629  LAURA ALVES SEVERIANO  ***.012.028-** 25/09/1997

17 9632  LUIS FERNANDO CAMPEAO  ***.912.268-** 14/07/1988

18 9647  MARIA DO CARMO RAMOS GATTI
ZANFORLIN MINOZI

 ***.238.248-** 20/04/1969